ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
GERÊNCIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

DOCUMENTOS

EDITAL 01/2025
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO DEFINITIVO  DA AVALIAÇÃO PELA EQUIPE
MULTIPROFISSIONAL

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria de
Estado de Desenvolvimento Social, instituída pela Portaria nº 04 de 14 de
Janeiro de 2025, divulga o Resultado Definitivo da Avaliação pela Equipe
Multiprofissional do Processo Seletivo Simplificado regido pelo Edital nº
01/2025.

Inscrição Nome Resultado

PCD20250019856828037 ELISSANDRA
CRISTINA DA CRUZ APTO (A)

Goiânia, 12 de março de 2025.

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Documentos - Resultado Definitivo da Avaliação da Equipe Mult (71769768)         SEI 202410319006993 / pg. 1

GOIANIA, aos 12 dias do mês de março de 2025.

Documento assinado eletronicamente por LEONIR RIBEIRO DE JESUS,
GERENTE, em 12/03/2025, às 11:42, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da
Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por PAULA OLIVEIRA
MESQUITA, Assessor (a), em 12/03/2025, às 11:43, conforme art. 2º, §
2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por CRISTIANE MARIA
CRUVINEL LEAO E SILVA, Coordenador (a), em 12/03/2025, às
11:55, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por RICARDO DA SILVA NUNES,
Superintendente, em 12/03/2025, às 13:41, conforme art. 2º, § 2º, III, "b",
da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por CASSIA RODRIGUES DE
BESSA, Subsecretário (a), em 12/03/2025, às 15:39, conforme art. 2º, §
2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por LILIAN DAYANE DE
OLIVEIRA RODRIGUES, GERENTE, em 12/03/2025, às 16:18,
conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto
nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 71769768 e o código CRC E43DB787.

GERÊNCIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
PRACA DOUTOR PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA 332, S/C - Bairro

SETOR CENTRAL - GOIANIA - GO - CEP 74003-010 - (62)3201-8039.

Referência: Processo
nº 202410319006993 SEI 71769768

Documentos - Resultado Definitivo da Avaliação da Equipe Mult (71769768)         SEI 202410319006993 / pg. 2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=71769768&crc=E43DB787

	Documentos - Resultado Definitivo da Avaliação da Equipe Mult (71769768)